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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/poidlo-happet-80ml-1szt-p-157779.html

Poidto Happet 80ml 1szt.

Cena

Numer katalogowy
] Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Poidto dla gryzoni 80ml

11,37 zt

Y008
162590542
5907708623843
4,00 cm

4,00 cm

13,00 cm

Plastikowe poidto mocowane na szczebelkach klatki za pomoca plastikowej obejmy lub drucika.
Koncéwka i kulka wykonane ze stali nierdzewnej, odpornej na obgryzanie. Kulka zapobiega wylewaniu sie wody z poidta.

Pojemnos¢: 80 mi

Wymiar: 13 cm
llos¢: 1 szt.
Kolory: czerwony, rézowy, z6tty, zielony, turkusowy i niebieski
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